
UCHWAŁA NR XXIV/139/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/127/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Brąszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) i art. 70a ust. 1 i 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215; z 2021 r. poz. 4) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/127/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2021 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Brąszewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 1 wyrazy „innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli” zastępuje się wyrazami 
„kursach kwalifikacyjnych”; 

2) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”1. W 2021r. dofinansowaniu podlegają specjalności i formy kształcenia 
nauczycieli z zakresu: 

1) nabywania kwalifikacji do nauczania języków obcych; 

2) nabywania kwalifikacji do nauczania biologii i geografii; 

3) uzyskiwania kwalifikacji w zakresie doradztwa zawodowego; 

4) wykorzystywania technologii informacyjno-komunikacyjnych w nauczaniu; 

5) doskonalenia związanego z nauczanym przedmiotem lub funkcją.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Sowizdrzał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357F3B25-8B1A-461C-8ECE-3755D86841E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


